

Årsredovisning

Jung Bygg AB

559312-0255

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Karlberg
2023-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggsektorn. Företaget startade den 14 april 2021, detta är således företagets andra räkenskapsår. Bolaget ägs av Karlberg Investment AB, 559413-9502.

Företaget har sitt säte i Enköpings kommun, Uppsala län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2103-2112
Nettoomsättning	2 553	967
Resultat efter finansiella poster	1 114	411
Soliditet %	77	78

Detta räkenskapsår har bestått av 12 månader, föregående år var inte ett helt år vilket är en av förklaringarna till den i procent ökade omsättningen ytterligare orsak till ökningen är att föregående år hade 2 anställda och detta år har haft 3 anställda.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000		325 503
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		325 503	-325 503
- Årets resultat			656 088
- Belopp vid årets utgång	50 000	325 503	656 088

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	325 503
Årets resultat	656 088
Summa	981 591

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	981 591
Summa	981 591

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-03-23 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 552 581	966 931
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 552 581	966 931
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-13 226	-8 245
Handelsvaror	-87 509	-157 930
Övriga externa kostnader	-188 044	-123 251
Personalkostnader	-1 136 547	-258 199
Avskrivning anläggningstillgångar	-14 659	-8 551
Summa rörelsekostnader	-1 439 985	-556 176
Rörelseresultat	1 112 596	410 755
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 210	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-198	-102
Summa finansiella poster	1 012	-102
Resultat efter finansiella poster	1 113 608	410 653
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-280 761	0
Förändring av överavskrivningar	-6 108	0
Summa bokslutsdispositioner	-286 869	0
Resultat före skatt	826 739	410 653
Skatter		
Skatt på årets resultat	-170 651	-85 150
Årets resultat	656 088	325 503

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 085	64 744
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		50 085	64 744
Summa anläggningstillgångar		50 085	64 744
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		226 900	146 610
Övriga fordringar		10 127	17 046
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		237 027	163 656
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 341 197	251 290
<i>Summa kassa och bank</i>		1 341 197	251 290
Summa omsättningstillgångar		1 578 224	414 946
SUMMA TILLGÅNGAR		1 628 309	479 690

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	325 503	0
Årets resultat	656 088	325 503
<i>Summa fritt eget kapital</i>	981 591	325 503
Summa eget kapital	1 031 591	375 503
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	280 761	0
Ackumulerade överavskrivningar	6 108	0
Summa obeskattade reserver	286 869	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 777	1 666
Skatteskulder	257 744	81 913
Övriga skulder	42 328	20 608
Summa kortfristiga skulder	309 849	104 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 628 309	479 690

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	73 295	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	73 295
Utgående anskaffningsvärden	73 295	73 295
Ingående avskrivningar	-8 551	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 659	-8 551
Utgående avskrivningar	-23 210	-8 551
Redovisat värde	50 085	64 744

Not 4 Upplysning om moderföretag

Bolaget är sedan 20221221 helägt dotterbolag till Karlberg Investment AB, 559413-9502 som har sitt säte i Enköpings Kommun, Uppsala län.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lotta Wahrolén, L8s Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Enköping

Fredrik Karlberg
Fredrik Karlberg
2023-03-20

Johannes Karlberg
Johannes Karlberg
2023-03-20